
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-10-29-000041-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: TOB “ЗЕ ТЕНДЕР”

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): TOB “ЗЕ ТЕНДЕР”

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Номер лоту: 82
Організатор аукціону: Ліквідаційна комісія КП "Криворізька друкарня"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся 

Дата та час початку електронного аукціону: 19.11.2021 15:50:48 

Дата та час завершення електронного аукціону: 19.11.2021 16:19:49 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): аукціон

Продається майно - Компьютер (системний блок, монітор), що перебуває у розпорядженні 
ліквідаційної комісії Комунального підприємства «Криворізька друкарня», Незалежна оцінка грн., з 
ПДВ 720 грн, детальна інформація про майно долучена у додатках документів

Стартова ціна лота: 720.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації: 1 111.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 7.20 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 72.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП "Парфенюк Віктор Іванович", код ЄДРПОУ: 2464909697

2. Сіліна Інга Валентинівна, код ЄДРПОУ: 2410504628 

Закриті цінові пропозиції учасників:
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович" 721.00 ГРН 18.1 1.2021 17:40:10

Сіліна Інга Валентинівна 725.00 ГРН 17.1 1.2021 08:33:59

Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович" 721.00 ГРН 19.1 1.2021 15:58:48

Сіліна Інга Валентинівна 735.00 ГРН 19.1 1.2021 16:01:48

Раунд 2
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович" 950.00 ГРН 19.1 1.2021 16:07:48

Сіліна Інга Валентинівна 1 001.00 ГРН 19.1 1.2021 16:10:48



Раунд З
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович 950.00 ГРН 19.11.2021 16:16:48

Сіліна Інга Валентинівна 1 111.00 ГРН 19.11.2021 16:19:48

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Сіліна Інга Валентинівна

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків: Комунальне підприємство «Криворізька друкарня» 
код за ЄДРПОУ 02466151 ІПН 024661504845 п/р ІІА 16 322313 0000026005000010917 АТ 
"Укрексімбанк"(м. Київ)

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 17,00 грн. 
з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): 55,55 грн. коп.
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 16,45 грн. коп.
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 1111,00 грн. коп.

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію
Протокол електронного аукціону сформовано: 19.11.2021 16:19:49
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.
Переможець електронного аукціону:

Фізична особа

(посада)

СиІІ
(підпис, М.П.)

Сіліна І.В. 

(П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію:

Директор

(посада) \Д.ч |  , ГгпДШС(
|Дентифікаційний 

43120577 ■

Найменування орга

<2
'Ы 7

(посада)

Купріянова Є.І.

(П.І.Б.)

комісія КП "Криворізька друкарня"

2.2 / / 2̂ 2/
(Дата підпису)

^  о ? /; сґг^ьгу
(П.І.Б.) (Дата підпису)**

еконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової* Зазначаються тільки для осіб, які через < 
картки платника податків та мають відмітку і 
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора не є обов’язковим.


